
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ 
 

Số:       /QĐ-THPTTP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc    

 

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai nguồn tài trợ giáo dục năm học 2024 – 2025 

của Trường trung học phổ thông Trần Phú 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN PHÚ 

 

Căn cứ Quyết định 167-43/QĐ-GDĐT-TC ngày 18 tháng 02 năm 2014 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh Ban hành Quy chế tổ chức 

và hoạt động của trường THPT Trần Phú; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành quy định thực hiện công khai trong hoạt động của 

các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ công văn số 6034/GDĐT-KHTC ngày 23/9/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024 – 2025 của trường 

THPT Trần Phú.  

Xét đề nghị của Trưởng ban Thanh tra nhân dân Trường trung học phổ thông  

Trần Phú. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai kết quả vận động nguồn tài trợ giáo dục năm học 2024 – 

2025 của Trường trung học phổ thông Trần Phú (danh sách cá nhân tài trợ đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Bộ phận Tài chính và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;  

- Lưu : KT, VT.  

                       

                      HIỆU TRƯỞNG 

 

                

     

                        Nguyễn Đức Chính 

           



 


		2025-03-03T08:30:33+0700


		2025-03-03T08:41:15+0700


		2025-03-03T09:37:15+0700


		2025-03-03T09:37:15+0700


		2025-03-03T09:37:15+0700




